
COMUNE DI NURRI 

PROVINCIA DI CAGLIARI 

VERBALE/RELAZIONE NUCLEO DI VALUTAZIONE N. 4 DEL 21.11.2016 

Il giorno 21.11.2016 alle ore 10.00 nell'ufficio di segreteria del comune di Nurri è stato convocato il nucleo di valutazione dell'ente, nominato con provvedimento 
del Comitato di indirizzo e coordinamento per la gestione associata del nucleo di valutazione, composto dal dott. Alessandro Greco, Dr. Bruno Carcangiu e dalla 
D.ssa Claudia Graziano 

IL NUCLEO DI VALUTAZIONE 

Dà atto che: 

• Nella seduta del 02.11.2016 è stata esaminata e approvata la performance organizzativa dell’Ente; 

• Il menzionato verbale/relazione, contenente la valutazione della performance organizzativa dell’ente, è stato esaminato dalla Giunta Municipale nella 
seduta del 02.11.2016 e approvato senza osservazioni con deliberazione n. 56; 

• I Responsabili di posizione organizzativa hanno effettuato la valutazione del personale dipendente come risulta dalle schede allegate; 

Visto il Piano della performance contenente tra l’altro gli obiettivi individuali da conseguire nell’anno 2015 approvato con deliberazione della Giunta comunale n. 45 
del 07.10.2015; 

Valutato il grado di raggiungimento degli obiettivi individuali assegnati a ciascun responsabile di posizione organizzativa; 

Valutati, altresì, i comportamenti organizzativi e la capacità di valutare i collaboratori di ciascuna posizione organizzativa; 

Proceduto alla compilazione delle schede di valutazione; 

APPROVA 

 

La proposta di valutazione dei responsabili di posizione organizzativa come risulta dalle schede allegate e ne dispone l’inoltro ai singoli responsabili assegnando loro 
il termine di giorni 5 per la sottoscrizione ovvero per la presentazione di eventuali osservazioni; 

DISPONE 

La trasmissione al Sindaco delle schede sottoscritte ai fini dell’approvazione definitiva. 

DÀ ATTO 

Che acquisita la valutazione del Sindaco, l’ufficio del segretario comunale provvederà al completamento delle schede di valutazione del personale dipendente. 

IL NUCLEO DI VALUTAZIONE 

f.to Dr. Alessandro Greco f.to D.ssa Claudia Graziano f.to Dr. Bruno Carcangiu 


